[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1609 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,  em caráter emergencial,  a reforma da ponte da entrada e saída principal do bairro Gabiroval.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária tendo em vista que,  esta ponte é a única que dá acesso a entrada e a saída do bairro, existem alguns pranchões danificados na qual necessita de reparos, uma vez que a população daquela localidade utilizam diariamente, para o escoamento de safras, para o comercio, a  saúde, a  escola e demais atividades. (Fotos em anexo).

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

11
 de dezembro de 2018
)